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Si requiere mas informaciéon acerca de la transaccion, por favor
contactarse al nimero telefénico:2870144 Ext. 1426-1444-1445-

1446-1447

TRANSACCION PSE - PSE PAGOS

Medio de Pago:
Fecha del Pago:

Tipo de usuario:
Estado Transaccion:
Concepto:

Ciclo Transaccian:
Banco:

Cod. de servicio:

DATOS DEL PAGO

Pagos ACH PSE
21/01/2020

408595

551628666

Persana

Transaccion Aprobada

Pago Lig No.408595 A?0 2019 Trim. 4.

2
BANCOLOMEIA
7159

11000

0

408595



